

# LN Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 43 37 23

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

---

Lasse Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LN Invest ApS  
Hobrovej 146  
9530 Støvring

Telefon: 26166066

CVR-nr.: 27 43 37 23

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Nielsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.254 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.546</b>	<b>-50</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.600	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.946</b>	<b>-54</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.489	11
Andre finansielle indtægter	47.946	66
Øvrige finansielle omkostninger	-27.557	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.824</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat	-11.543	1
<b>Årets resultat</b>	<b>36.281</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.281</b>	<b>-12</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.073.597	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.597</u>	<u>29</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.095.597</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.200	0
Aktiver bestemt for salg	0	1.038
Varebeholdninger i alt	<u>4.200</u>	<u>1.038</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.709	275
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.658.694	1.261
Udskudte skatteaktiver	896	4
Andre tilgodehavender	4.613	5
Tilgodehavender i alt	<u>1.944.912</u>	<u>1.545</u>
Likvide beholdninger	<u>5.877</u>	<u>17</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.954.989</u></b>	<b><u>2.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.050.586</u></b>	<b><u>2.629</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.103.481	1.067
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.228.481</b>	<b>1.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	950.000	950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.000	950
Selskabsskat	8.206	0
Anden gæld	863.899	487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.105	487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.822.105</b>	<b>1.437</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.050.586</b>	<b>2.629</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>950.000</b>	<b>950</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	950.000	950

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.074 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Invest Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet udgør i sambeskatningen udgør 8 t.kr.
